САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

5 декабря 2017 года № 19-3

О дополнительном зачислении в резерв
составов участковых комиссий Санкт-Петербурга

В соответствии пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», разделом 2.1 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 29 января 2013

года № 16-1 «О структуре резерва составов участковых избирательных

комиссий Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге №№ 4, 11, 22, 25.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 5 декабря 2017 года № 19-3

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 4
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Алексеева
Ольга Игоревна

собрание избирателей по месту работы - 955

2  Каткова
Елена Юрьевна

собрание избирателей по месту работы - 955

3  Константинов
Андрей Валерьевич

собрание избирателей по месту жительства - 955

4  Томчик
Евгения Николаевна

собрание избирателей по месту жительства - 955

5  Томчик
Кристина Станиславовна

собрание избирателей по месту работы - 955

6  Хоттанен
Евгения Александровна

собрание избирателей по месту жительства

- 955

7  Шлыков
Игорь Олегович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

- 955

8  Царица
Татьяна Олеговна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

- 955

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 11
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Рымцев
Юрий Алексеевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 471

2  Куракин
Михаил Алексеевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 471

3  Куракина
Наталья Владимировна

собрание избирателей по месту работы - 471

4  Туфриков
Владислав Федорович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

- 471

5  Туз
Виктория Валерьевна

собрание избирателей по месту жительства - 471

6  Лактионов
Сергей Александрович

собрание избирателей по месту работы - 471

7  Соколова
Мария Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства - 471

8  Соколова
Ирина Викторовна

собрание избирателей по месту жительства - 471

9  Томей
Мария Федоровна

собрание избирателей по месту работы - 473

10  Денисова
Татьяна Олеговна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

- 473

11  Томей
Светалана Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

- 473

12  Чернышева
Виктория Геннадьевна

собрание избирателей по месту жительства - 473

13  Турутина
Оксана Владимировна

собрание избирателей по месту работы - 473

14  Архипова
Екатерина Владимировна

собрание избирателей по месту жительства - 473

15  Горячева
Виолета Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 473

16   Кривопуст
Александр Александрович

собрание избирателей по месту работы - 475

17  Сергеева
Марина Сергеевна

собрание избирателей по месту работы - 475

18  Филиппова
Татьяна Викторовна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

- 475

19  Савина
Наталья Ивановна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

- 475

20  Гильфанов
Линур Азатович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 475

21  Егоров
Алексей Николаевич

собрание избирателей по месту работы - 477

22  Майорова
Марина Игоревна

собрание избирателей по месту работы - 477

23  Шершнев
Максим Сергеевич

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

- 477

24  Иванов
Дмитрий Андреевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 477

25  Тарасова
Полина Андреевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

- 477

26  Горбунова
Евгения Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 477

27  Левашова
Лада Владимировна

собрание избирателей по месту жительства - 479

28  Чумакова
Светлана Валерьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

- 479

29  Борисова
Галина Николаевна

собрание избирателей по месту жительства - 479

30  Чумаков
Святослав Михайлович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 479

31  Абрамцева
Жанна Борисовна

собрание избирателей по месту работы - 479

32  Саломатин
Константин Валерьевич

собрание избирателей по месту работы - 479

33  Саломатина
Юлия Фахразеена

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 479

34  Саломатина
Евгения Валерьевна

собрание избирателей по месту жительства - 479

35  Афонин
Игорь Вячеславович

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

- 480

36  Афонина
Валентина Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 480

37  Шаврин
Евгений Владимирович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 480

38  Башарин
Иван Алексеевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

- 480

39  Новикова
Алена Анатольевна

собрание избирателей по месту работы - 480

40  Лаппе
Сергей Анатольевич

собрание избирателей по месту жительства - 483

41  Лаппе
Анна Михайловна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 483

42  Догадина
Екатерина Владимировна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

- 483

43  Анисимова
Наталья Олеговна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

- 483

44  Петрова
Ирина Анатольевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 483

45  Лебедева
Елена Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 502

46  Лебедева
Анна Андреевна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

- 502

47  Лебедев
Максим Игоревич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

- 502

48  Загороднев
Евгений Александрович

собрание избирателей по месту работы - 502

49  Гаптулина
Ирина Александровна

собрание избирателей по месту жительства - 502

50  Умаров
Тимур Сафарович

собрание избирателей по месту работы - 502

51  Гусева
Ксения Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства - 502

52  Кошкина
Екатерина Александровна

собрание избирателей по месту работы - 502

53  Пасвольская
Анастасия Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы - 506

54  Ларичев
Анатолий Юрьевич

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в городе Санкт-Петербурге

- 506

55  Васич
Александр

собрание избирателей по месту работы - 506

56  Васич
Никола

собрание избирателей по месту жительства - 506

57  Баревич
Ирина Игоревна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

- 506

58  Костелева
Светлана Ивановна

собрание избирателей по месту работы - 506

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 22
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Бобарико
Валерий Александрович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

- 343

2  Игнатьев
Александр Валентинович

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

- 343

3  Глебова
Татьяна Борисовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

- 351

4  Степанова
Екатерина Михайловна

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

- 351

5  Лазутина
Валентина Львовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

- 352

6  Какуркина
Дарья Викторовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

-  352

7  Шеметов
Евгений Аркадьевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 352

8  Крылова
Анжела Борисовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

- 354

9  Шубникова
Наталья Николаевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 354

10  Родионов
Олег Леонидович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 354

11  Лукашук
Ирина Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

- 354

12  Плесцова
Мария Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

- 354

13  Столярова
Анна Леонидовна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге
Политической партии «Гражданская платформа»

- 354

14  Родионова
Вера Николаевна

собрание избирателей по месту работы - 354

15  Яновская
Светлана Олеговна

собрание избирателей по месту работы - 354

16  Свинкин
Дмитрий Сергеевич

Политическая партия «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

- 354

17  Алексеева
Олеся Олеговна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

- 383

18  Масловская
Елена Владимировна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 383

19  Зилинская
Елизавета Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 383

20  Смирнова
Раиса Владимировна

собрание избирателей по месту работы - 383

21  Петракова
Елена Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

- 383

22  Ермохина
Галина Георгиевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге
Политической партии «Гражданская платформа»

- 383

23  Кевролетина
Ольга Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- 393

24  Вадюхин
Алексей Сергеевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

- 393

Список кандидатур для зачислени в резерв составов
участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 25
Санкт-Петербург

 №
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политичес-

кой партией
(при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1  Гончаренко
Галина Адамовна

собранием избирателей по месту работы - 1043

2  Шушкевич
Юлия Михайловна

собранием избирателей по месту работы - 1043

3  Лагутина
Евдокия Ивановна

собранием избирателей по месту работы - 1043

4  Ващило
Тамара Юрьевна

собранием избирателей по месту жительства - 1043

5  Тарасов
Михаил Валерьевич

собранием избирателей по месту жительства - 1043

6  Богданова
Юлия Владимировна

собранием избирателей по месту работы - 1043

7  Рудая
Инара Ярославовна

собранием избирателей по месту работы - 1043

8  Терновская
Елена Владимировна

собранием избирателей по месту жительства - 1043

9  Курбатова
 Ирина Алексеевна

собранием избирателей по месту работы - 1043

10  Южаков
Леонид Игоревич

собранием избирателей по месту работы - 1043

11  Трошина
Анна Андреевна

собранием избирателей по месту жительства - 1043

12  Суетина
Алла Алексеевна

собранием избирателей по месту жительства - 1043

13  Мефодьева
Галина Александровна

собранием избирателей по месту работы - 1043

14  Смирнова
 Наталья Алексеевна

собранием избирателей по месту работы - 1043

15  Дейкина
Любовь Сергеевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

- 1043

16  Циунчик
Руслан Мамедович

Региональное отделение Политической партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в городе
Санкт-Петербурге

- 1043

	РЕШЕНИЕ